Stróż wskaże. 3721

Rada zarządzająca
Dnieprowskiego Tow. Metalurgicznego

w Południowej Rosji
I ma zaszczyt zawiadomić pp. akcjonarjuszów, że sto-
j sownie do § 53 ustawy, odbędzie się w Warszawie

przy alejach Ujazdowskich nr 6, zwyczajne ogólne
zgromadzenie akcjonarjuszów Towarzystwa dnia 27
października (8 listopada) 1892 roku o godz. 2-ej po
południu.

Porządek dzienny zgromadzenia:
1) Rozpoznanie i zatwierdzenie sprawozdania i bi

lansu za ubiegły rok fabrykacyjny (1891—1892) i
rozstrzygnięcie kwestyj z nich wynikających.

2) Rozpoznanie i zatwierdzenie budżetu i planu
działań na rok bieżący (1892—1893) i rozstrzygnię-

pada 1892 r. i takowe, stosownie do § 60 i 61 usta
wy, bez względu na liczbę reprezentowanych akcyj,
będzie prawomocnem.

Właściciele akcyj na okaziciela, życzący sobie przy
jąć udział w obradach cgolnego zgromadzenia, są
proszeni o złożenie w biurze rady swoich akcyj, lub
też świadectw depozytowych do 12 (24) Października
1892 r. 3717

pełnomocników, oświadczyli mu nu zasadzie jakich tytułów prawnych
i na jaką summę są jego wierzycielami i dokumenta udawadniające
ich pretensje do massy upadłości Grzegorza Blunka, złożyli bądź na
jego ręce, bądź też zdeponowali je za pokwitowaniem w Kancelarji
Sądu Handlowego. — Warszawa, d. 23 Września (5 Października) 1892.

Adwokat Przysięgły,
STYL1TISŁA.W BEŁZA,

1706 (ulica Nowo-Miodowa Nr 2.)

i Fabryka Piór Strusich i Fantazyjnych |
I B. GBABSKIEJ, I

ulica Długa Nr 12, 1692
B poleca olbrzymi wybór fantazyj kapeluszowych i balowych, tak własnego wyrobu g
M i.lr i •«»rlnir»nvrh które sprzedają po bardzo mzkich cenach, począwszy od g i ii 2 do rs?